[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	26.05.2021
	                                                               № 59

	с. Александровское

	О выражении мнения депутатов Думы Александровского района Томской области по законопроекту

Рассмотрев проект Закона Томской области «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», внесённый в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Томской области Чернышевым И.Н., руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Александровский район»,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Не поддерживать инициативу депутата Законодательной Думы Томской области Чернышева И.Н.  о внесении изменений в статью 2 Закона Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области».
2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Александровского района Томской области.
Председатель Думы
  Александровского

Глава Александровского района

района

____________________ М.А. Миронова

            ________________ В.П. Мумбер